
 

 
  

TÜRKİYE FOTOĞRAF 

SANATI FEDERASYONU  

FAALİYET RAPORU 
KASIM – 2025 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
  

KASIM 2025 ÖZEL GÜNLER AFİŞLERİ 

 

 

 

 

Üye derneklerimizin sosyal medya hesaplarında kullanmaları amacıyla, Tasarım ve Tanıtım 

Birim Sorumlumuz Sayın Tahir Ceylan tarafından hazırlanan Kasım 2025 Özel Günler 

Afişleri dijital ortam üzerinden derneklerimize ulaştırılmıştır. 

 



 

 
  

TFSF KASIM 2025 YÖNETİM KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

  

Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu Yönetim Kurulu, 3 Kasım 2025 Pazartesi akşamı saat 

21.00’de çevrim içi olarak bir araya geldi. Toplantıda, Mayıs–Ekim 2025 dönemini kapsayan 

altı aylık faaliyetlerin genel değerlendirmesi yapılırken, önümüzdeki döneme ilişkin çalışma 

planları da ele alındı. 

Yönetim Kurulu üyeleri, toplantının ana gündem maddesi kapsamında kendi çalışma alanları 

doğrultusunda döneme ilişkin genel değerlendirmelerini paylaştı. Görev dağılımı ve 

sorumluluk alanlarının etkinliği, iç iletişim ve koordinasyon süreçleri, karar alma 

mekanizmalarının işleyişi ile kurul üyelerinin katkı düzeyi üzerine görüş alışverişinde 

bulunuldu. Ayrıca, göreve başlarken belirlenen vizyon ve hedeflerin mevcut durumuna ilişkin 

değerlendirmeler yapılarak, çalışma motivasyonunun sürdürülebilirliğine yönelik öneriler dile 

getirildi. 

Toplantı sonunda, yapılan değerlendirmelerin özetlenmesiyle birlikte önümüzdeki altı aylık 

dönemde yürütülecek projeler, iletişim stratejileri ve kurum içi işleyişin daha da 

güçlendirilmesine yönelik kararlar alındı. TFSF Yönetim Kurulu, fotoğraf sanatının ülke 

genelindeki gelişimine katkı sağlamak, üye derneklerle dayanışmayı artırmak ve yeni dönem 

çalışmalarını daha etkin biçimde yürütmek amacıyla çalışmalarına kararlılıkla devam 

edeceğini vurguladı. 

 



 

 
  

TFSF SOHBETLERİ – FOTOĞRAF OKURYAZARLIĞI ÜZERİNE 

 

 

Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu’nun düzenlediği TFSF Sohbetleri kapsamında, bu 

haftaki konuğumuz değerli fotoğraf sanatçısı Behiç Günalan oldu. 

Mikdat Besni ve Enver Şengül’ün moderatörlüğünde, Dijital Yayın Koordinatörü Onur 

Demirkapı yönetiminde gerçekleşen söyleşi, 3 Kasım 2025 Pazartesi akşamı saat 20.00’de 

TFSF YouTube kanalında yayınlandı. 

“Fotoğraf Okur Yazarlığı Üzerine” başlıklı söyleşide, Behiç Günalan; fotoğrafın sadece bir 

görüntü değil, aynı zamanda bir anlam üretim süreci olduğuna dikkat çekti. 

 

Görsel kültürün hızla değiştiği günümüzde, fotoğrafları doğru okumak, çözümlemek ve 

eleştirel bir bakışla değerlendirebilmek; toplumsal bilinç ve sanatsal duyarlılığın gelişmesi 

açısından büyük önem taşıyor. 

 

“Fotoğraf okuryazarlığı” bilincinin yaygınlaşması, hem bireysel ifade biçimlerinin 

zenginleşmesine hem de görsel kültürümüzün derinleşmesine katkı sunmaktadır. 

Sanatın diliyle düşünmeyi, görselin gücüyle sorgulamayı merkeze alan bu verimli söyleşiyi 

kaçıranlar, yayını TFSF YouTube kanalında izleyebilirler. 



 

 
  

TFSF DERNEK ZİYARETLERİ - HOPA BULUŞMASI 

 

 

Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu dernek ziyaretleri çerçevesinde, Samsun Fotoğraf Sanatı 

Derneği Başkanı ve TFSF Yönetim Kurulu Üyesi Başkan Yardımcısı Sayın Abdullah Sezgin, 

Hopa Fotoğraf ve Sinema Amatörleri Derneği Başkanı Sayın Levent Yazıcı ile Hopa’da bir 

araya geldi. 

Gerçekleştirilen buluşmada, Hopa’nın fotoğrafik açıdan tanıtımı ve belgesel nitelikli arşivinin 

güçlendirilmesine yönelik çalışmalar ele alındı. İki dernek başkanı, Türkiye’nin farklı 

şehirlerinden fotoğraf sanatçılarının katılımıyla hayata geçirilmesi planlanan uzun soluklu bir 

çalışma için ilk adımları attı. 

Toplantıda; Hopa’nın doğal güzellikleri, kent ve kırsal yaşam kültürü, tarihsel mirası ve 

sosyal dokusunun kapsamlı bir fotoğraf projesiyle kayıt altına alınması hedeflendi. Dört 

mevsimi kapsayan, yarışma-sergi-katalog zinciriyle tamamlanması öngörülen proje 

kapsamında, bölgenin fotoğraf turizmine katkı sağlanması ve fotoğraf kültürünün yerel 

ölçekte yeniden canlandırılması üzerinde duruldu. 

TFSF olarak, misafirperverlikleri için Hopa Fotoğraf ve Sinema Amatörleri Derneği Başkanı 

Sayın Levent Yazıcı'ya teşekkür eder, bu verimli buluşmanın fotoğraf sanatına ve bölgesel 

kültürel belleğe önemli katkılar sunmasını temenni ederiz. 



 

 
  

  “DERNEK SOHBETLERİ”NDE LUMEN PRINT BULUŞMASI GERÇEKLEŞTİ  

 

  “Dernek Sohbetleri” serisinin bu haftaki konusu, 19. yüzyılın büyüleyici fotoğraf baskı 

tekniği Lumen Print oldu. 

Eğitimci fotoğraf sanatçıları Hatice Öktem Kılıçaslan ve Dilanur Yıldırım, güneş ışığının 

sihirli etkisiyle ortaya çıkan bu kadim baskı yönteminin tarihini, teknik süreçlerini ve kreatif 

üretim potansiyelini katılımcılarla paylaştılar. Atölye kapsamında hem teorik sunumlar 

yapıldı hem de pratik uygulama örnekleri üzerinden süreç detaylandırıldı. 

Bu keyifli sohbetin değerli konuklarından biri de fotoğraf sanatına önemli katkıları bulunan 

EFSA Başkanı Sayın Dr. C. Deniz Seyran oldu. Dr. Seyran, derneklerin üretim kültürüne 

katkısı, geleneksel tekniklerin çağdaş fotoğrafla ilişkisi ve fotoğraf toplulukları arasındaki 

dayanışmanın önemi üzerine kıymetli değerlendirmelerde bulundu. 

Etkinliğin moderatörlüğünü Gülşen Günay, dijital yayın koordinasyonunu ise Onur 

Demirkapi üstlendi. Program, 15 Kasım 2025 Cumartesi günü saat 20:00’de TFSF’nin 

resmi YouTube kanalı TFSFofficial üzerinden canlı olarak yayımlandı. 

Bu değerli etkinlikte bilgi, deneyim ve emekleriyle katkı sunan eğitimciler Hatice Öktem 

Kılıçaslan ve Dilanur Yıldırım’a; iş birliği ve katılımı için EFSA Başkanı Sayın Dr. C. 

Deniz Seyran’a; moderasyon ve yayın desteği için Gülşen Günay ve Onur Demirkapi’ya 

teşekkür ederiz. 

Fotoğraf sanatının geçmiş ile geleceği buluşturan bu özel programda emeği geçen herkese 

şükranlarımızı sunarız. 

 



 

 
  

TFSF DERNEK ZİYARETLERİ  (ARKAPLAN VE FOTOĞRAFYA) 

Türkiye Fotoğraf Sanatı 

Federasyonu’nun  dernek ziyaretleri 

kapsamında Adana’da faaliyet gösteren 

Arkaplan Fotoğraf Derneği ve 

Fotoğrafya Fotoğraf Derneği ile verimli 

bir toplantı gerçekleştirildi.  

Arkaplan ve Fotoğrafya derneklerinin 

ev sahipliğinde Adana Taş Mekan’da 

gerçekleştirilen buluşmaya; TFSF 

Başkan Yardımcısı Erol Özer, TFSF 

Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Bedir, 

Arkaplan Fotoğraf Derneği Yönetim 

Kurulu Üyesi Burak Durhasan, 

Fotoğrafya Fotoğraf Derneği Başkanı 

Yılmaz Bülbül ve Yönetim Kurulu 

Üyesi Adem Yıldız katıldı. 

Toplantıda, TFSF ile üye dernekler 

arasındaki iş birliğini güçlendirecek 

çalışma alanları ele alındı. Ortak proje 

üretimi, fotoğraf sanatının bölgesel ve 

ulusal düzeyde yaygınlaştırılması, 

derneklerin ihtiyaç duyduğu eğitim ve 

organizasyon destekleri gibi başlıklar üzerinde duruldu. TFSF tarafından gönderilen kitaplar, 

flama ve çeşitli hediyeler her iki derneğe takdim edildi. 

Ziyarette özellikle, planlama aşamasında olan “Tarihi Kentlerden Modern Şehirlere 

Akdeniz’in Zaman Yolculuğu” Fotoğraf Festivali ile “Fotoğrafçılar Yürüyüşü” gibi 

etkinliklerin hayata geçirilmesine yönelik fikir alışverişi gerçekleştirildi. Ayrıca derneklerin 

mevcut sorunları ve beklentileri detaylı şekilde değerlendirilerek, TFSF’nin sağlayabileceği 

olası destekler görüşüldü. 

TFSF, federasyon çatısı altındaki derneklerin güçlendirilmesine yönelik eğitim programları 

tasarlama, genç fotoğrafçılara ulaşma stratejileri geliştirme ve üyelerin sanatsal üretimlerini 

destekleyecek faaliyetleri artırma konusundaki kararlılığını bir kez daha ifade etti. Toplantı 

boyunca taraflar, ortak hedefler doğrultusunda birlikte çalışma iradelerini karşılıklı olarak 

ortaya koydu. 

TFSF olarak, derneklerimize göstermiş oldukları misafirperverlik ve sıcak ev sahipliği için 

Arkaplan Fotoğraf Derneği’ne ve Fotoğrafya Fotoğraf Derneği’ne teşekkür ederiz. 



 

 
  

DRONE KAMP İBARESİ, TÜRK PATENT TARAFINDAN TESCİL EDİLMİŞTİR 

 

 

Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu tarafından yapılan başvuru sonucunda Drone Kamp 

ibaresi, Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından 2025/060858 başvuru numarası ile 14 

Kasım 2025 tarihinde tescil edilmiştir. 

Tescil sürecine ilişkin tüm işlemleri dikkatle takip eden Sayın Hikmet Yılmaz’a teşekkür 

ederiz. 

Federasyonumuzun tescilli markasının ilk uygulaması niteliğindeki Drone Kamp etkinliği, 

Kahta Kaymakamlığı iş birliğiyle 24–25–26 Nisan 2026 tarihlerinde Kahta’da 

gerçekleştirilecektir. 

Federasyonumuza ait Drone Kamp ve Fotoğrafçıların Yürüyüşü isimleri, TFSF üyesi 

dernekler tarafından yürütülecek etkinliklerde, kullanılabilecektir. 
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